2024年９月30日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 武内  博文

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 取締役 須 藤  正 樹

（TEL．052-446-6100）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定のお知らせ

2024年9月13日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社及び当社子会社の従業員に対してストックオ

プションとして割り当てる新株予約権の発行内容が本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

I. 新株予約権の名称

ラクオリア創薬株式会社 第 17回新株予約権

II. 新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社従業員 66名 1,570個

当社子会社従業員 21名   520個

計  87名 2,090個

III. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1個当たり 61,200円

（1株当たり 612円）

【ご参考】

ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ 2024年 9月 13日

以上